

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kabupaten Tanah Laut Tahun Anggaran 2022						
Nomor DPA : DPA/A.1/1.02.0.00.0.00.01.0000/001/2022						
Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR						
Bidang Urusan : 1.02 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KESEHATAN						
Program : 1.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	IKM		86 %			
Kegiatan : 1.02.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 1.02.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kesehatan						
Unit : 1.02.0.00.0.00.01.0002 Instalasi Farmasi Kabupaten						
Alokasi Tahun 2021 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp16.340.104 (enam belas juta tiga ratus empat puluh ribu seratus empat rupiah)						
Alokasi Tahun 2023 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	IKM			86 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp16.340.104		
Keluaran	Jumlah jenis barang cetak dan penggandaan			5 Jenis		
	Jumlah jenis penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			22 Jenis		
	Jumlah Jenis penyediaan peralatan rumah tangga			10 Jenis		
	Jumlah rapat koordinasi dan konsultasi			1 Tahun		
Hasil	IKM			86 %		
Kelompok Sasaran Kegiatan : 0						
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Angsau						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah jenis penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor			22 jenis		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.534.508
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.534.508
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.534.508
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.534.508
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.066.795
	[#]					
	[-]					
	Ballpoint Pen Spesifikasi :	25 Pak	Pak	13.065	32.662	Rp359.282
	Binder Clip Spesifikasi : No 105	2 Kotak	Kotak	6.999	1.400	Rp15.398

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clip Spesifikasi : No 107	2 Kotak	Kotak	8.749	1.750	Rp19.247
	Binder Clip Spesifikasi : No 111	2 Kotak	Kotak	13.415	2.683	Rp29.512
	Binder Clip Spesifikasi : No 155	6 Kotak	Kotak	18.664	11.199	Rp123.182
	Binder Clip Spesifikasi : No 200	5 Kotak	Kotak	25.663	12.832	Rp141.147
	Box file Spesifikasi :	3 Buah	Buah	46.660	13.998	Rp153.978
	Buku Spesifikasi : Ekspedisi Isi 100	10 Buah	Buah	17.498	17.498	Rp192.473
	Buku Spesifikasi : Folio 100	10 Buah	Buah	29.163	29.163	Rp320.788
	Buku Tulis Spesifikasi : Tulis 38	10 Pak	Pak	39.078	39.078	Rp429.855
	Lakban Spesifikasi : Bening Besar	5 Buah	Buah	15.165	7.583	Rp83.405
	Lakban Spesifikasi : Double Tape 24mm	1 Buah	Buah	11.665	1.167	Rp12.832
	Lem Spesifikasi : Cair Sedang	11 Buah	Buah	6.416	7.058	Rp77.631
	Paper Clip Spesifikasi : No. 3	10 Kotak	Kotak	5.197	5.197	Rp57.164
	Penghapus/Korektor Spesifikasi : Pensil Biasa	10 Buah	Buah	4.083	4.083	Rp44.910
	Pensil Spesifikasi : Biasa	9 Buah	Buah	2.333	2.100	Rp23.097
	Spidol Spesifikasi : Non Permanent	30 Buah	Buah	10.499	31.496	Rp346.451
	Stopmap Spesifikasi : Biasa	10 Pak	Pak	34.995	34.995	Rp384.945
	Stopmap Spesifikasi : Jepit Plastik	10 Buah	Buah	14.582	14.582	Rp160.394
	Stopmap Spesifikasi : Plastik Kancing 1	2 Pak	Pak	41.411	8.283	Rp91.104
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp1.453.167
	[#]					
	[-]					
	Amplop Spesifikasi : Coklat 24x35 cm	5 Pak	Pak	54.243	27.122	Rp298.332
	Kertas Spesifikasi : A4 70 gr	5 Rim	Rim	65.324	32.662	Rp359.282
	Kertas Spesifikasi : F4 70 gr	10 Rim	Rim	72.323	72.323	Rp795.553
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp2.014.546
	[#]					
	[-]					
	TINTA PRINTER Spesifikasi :	6 Buah	buah	139.980	83.988	Rp923.868
	TINTA PRINTER Spesifikasi :	10 Buah	buah	99.153	99.153	Rp1.090.678
5.2	BELANJA MODAL					Rp3.207.875
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp3.207.875
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp3.207.875
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp3.207.875
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp3.207.875
	[#]					
	[-]					
	Tangga Lipat Spesifikasi : 3,5 M	1 Buah	Buah	2.916.250	291.625	Rp3.207.875

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp9.742.383
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Angsau						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Jenis penyediaan peralatan rumah tangga					10 jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.097.026
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.097.026
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.097.026
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.097.026
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp2.097.026
	[#]					
	[-]					
	Alat pembersih kaca Spesifikasi :	5 Buah	Buah	26.830	13.415	Rp147.562
	Cairan Pembersih Closet Spesifikasi :	5 Buah	buah	22.164	11.082	Rp121.899
	Cairan Pembersih Lantai Spesifikasi :	5 Buah	buah	17.498	8.749	Rp96.236
	Kain Lap Spesifikasi : Bentuk Sumbu	1 Buah	Buah	16.565	1.657	Rp18.221
	Kantong Sampah Plastik Hitam Spesifikasi :	5 Pack	pack	64.158	32.079	Rp352.866
	Keset Spesifikasi :	4 Buah	Buah	34.995	13.998	Rp153.978
	Pengharum Ruangan Spray Spesifikasi :	10 Buah	Buah	23.447	23.447	Rp257.913
	Sabun Cuci Tangan Spesifikasi :	10 Buah	buah	34.995	34.995	Rp384.945
	Sapu Lantai Spesifikasi :	3 Buah	buah	40.828	12.249	Rp134.731
	Tisu Spesifikasi :	30 Buah	Buah	12.991	38.971	Rp428.675
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp2.097.026
Sub Kegiatan : 1.02.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut, Pelaihari, Angsau						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah jenis barang cetak dan penggandaan					5 jenis
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.500.695
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp4.500.695
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.500.695
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.500.695

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.500.695
	[#] Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.124.255
	[-] Belanja Cetak					
	Buku Spesifikasi : Kwitansi	5 Buah	Buah	13.998	6.999	Rp76.989
	Buku Spesifikasi : Lembar Disposisi isi 250	10 Buku	Buku	34.995	34.995	Rp384.945
	Cetak Isi Spesifikasi : Hitam	641 Lembar	Lembar	584	37.387	Rp411.250
	Cetak Isi Spesifikasi : Warna	650 Lembar	Lembar	1.750	113.734	Rp1.251.071
	[#] Belanja Penggandaan					Rp2.376.440
	[-] Belanja fotocopy untuk SPJ,Laporan obat,Absen dll					
	Fotocopy Spesifikasi :	5401 Lembar	lembar	400	216.040	Rp2.376.440
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp4.500.695
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp16.340.104
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Pelaihari, tanggal 03 Januari 2022</div> <div>Kepala Dinas Kesehatan</div> <div>Hj. NINA SANDRA, SKM, MM</div> <div>NIP: 196407101985112002</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</div> <div>NIP: 196612271987031002</div>				
Januari	Rp15.082.904					
Februari	Rp0					
Maret	Rp0					
April	Rp0					
Mei	Rp0					
Juni	Rp0					
Juli	Rp850.000					
Agustus	Rp0					
September	Rp0					
Oktober	Rp407.200					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp16.340.104					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua			
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I			
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II			
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III			
5.	Drs. H. Surya Arifani, M.Si	196506271990031011	Wakil Ketua IV			

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
6.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
7.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
8.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
9.	H. Muhammad Dinul Baktian, ST, MT	197003031996031002	Anggota	
10.	Alfiral, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
11.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
12.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
13.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
14.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
15.	Tedy Mulyana, ST, MT	198006172005011007	Anggota	
16.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
17.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
18.	Ahmad Yamini, S.Sos, Ma.Cd	197404121999031007	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
20.	Dila Arisanti, SE	198203222008012013	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
22.	Mutmainah, SE	197211101993032007	Anggota	
23.	Ery Suryani, S.ST	197308161996032004	Anggota	
24.	Riyantiny Thamrin,SP	197504012008012016	Anggota	
25.	Yudi Irawan, A.Md	197607142006041006	Anggota	
26.	Liana Lutfiati, S.AK	198002272005012013	Anggota	
27.	Ferry Aryadie, SE	198007312007011006	Anggota	
28.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	
29.	Murwanto, ST	198205062011011001	Anggota	
30.	Supriyati, SE	198202142006042028	Anggota	
31.	Harry Harriyanto, A.Md	198806222010011003	Anggota	
32.	Rizki Amalia Novriyanti, S.STP	199311232016092001	Anggota	
33.	Novian Iskandar Zulkarnain, S.Kom	197711132010011006	Anggota	